Администрация
з акрытого администр атив но -территори €tльн ого

образования Озерный Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.202]- ЗАТО Озерный Nq 4б3

о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО Озерный
Тверской области от l0. ll ,2020 г. J\Гs 333
кОб утверждении муниципальной программы
ЗАТО Озерный Тверской области
<Культура ЗАТО Озерный Тверской области>
на 2021-202з годы)

В соответствиИ С постаноВлениеМ администрации зАтО Озерный
Тверской области от 28.08.20IЗ года Ns 371 кО Порядке прин ятиярешения о
разработке мунициПаJIъных програмМ, формирования, реализации и
проведения оценки эффективности ре€шизации муницип€шьных программзАто Озерный Тверской области>, решениеМ .Щумы зАто Озерньй от
зO.LI.2021г. J\Ъ 88 <О внесении изменений и дополнений в решение ЩумызАтО ОзерныЙ от 25.12.2020 г. Ns68 <О бюджете ЗАТО ОзерЙи на2021 год
и плановый период2022 и2O2З годов>>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муницип.льную программу ЗАТО Озерный Тверской
ОбЛаСТИ ККУЛЬтУра ЗАТО Озерный Тверской области> на 202I-202з годы,
утвержденную постановлением администр ации зАтО Озерный Тверской
области от 10.11.2020 г. J\b 3З3 (об утверждении муницип€lльной программы
зАтО Озерный Тверской области <Культура зАтО Озерный Тверской
области> на 202| -202З годы) следующие изменения:

1.1. В разделе <Паспорт Муниципальной программы ЗАТО Озерный
тверской области> пункт кобъемы и источники финансирования программы
по годам ее реализации в разрезе подпрограмм) читать в
<Общий объем бюджетных ассигнований на ре€tлизацию
90 954,7тыс.

новой редакции:
программы -

Подпрограммы 202l 2022 r. 202З r.
Подпрограмма
<реализация
социtlльно
значимых
проектов в сфере
культуры)

з7 345,8 22 412,9 22 545,2

обеспечивающая
подпрограмма 288з,6 2883,6 288з,6

Всего: 40 229,4 25 296,5 25 428,8

t.2. В р€вделе III <Подпрограммы) подр€вдела Iподпрограммы I
<реализация соци€lльно значимых проектов В сфере культуры и
дополнительного образования художественной направленности в здто
озерный Тверской области>>, главы З кобъем финансовых ресурсов,
необходимый для ре€lлизации подпрограммы)) читать в новой редакции:
<общий объем бюджетных ассигнов аний, выделенный на ре€rлизацию
подпрограммы 1, составляет 82 075,8 тыс. рублей>.

объем бюджетных ассигнов аний, выделенный на ре€шизацию
подпрограммы 1, по годам реализации муниципальной программы в разрезе
задач, приведенный в таблице 1, читать в новой редакции:

Таблица 1

2. ПРИЛОЖеНие Ng2 кХарактеристика муниципальной программы
ЗАТО Озерный Тверской области <Культура ЗАТО Озерный Тверской

Годы реализации
муниципальной

программы

Объем бюджетrшх ассигнований, выделенrшй на
реализацию подпрограммы l <Реализация социzrльно
значимых проектов в сфере культуры и
дополнительного образования художественной
направленности в ЗАТО Озерrшй Тверской области>
82 303,9 тыс. рублей Итого,

тыс. рублей
Задача 1

<Сохранение и рiввитие
культурного потенциала

ЗАТО Озерrшй>

Задача2
<Укрепление

матери€lльно-технической
базы муниципilльных
учреждений культуры

ЗАТО ОзершIй
202l r. 36 364,| 981,7 з7 345.8
2022r. 22з62,9 50,0 22 4|2.9
202З г. 22 495,2 50,0 ,) \л< 7

Всего, тыс.
рублей

8|222,2 1 081,7 82 303,9

области> на2021-202З годы) к программе читатъ в новой редакции согласно
приложению Jф2 к настоящему постановлению.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководитеJUI отдела культуры и спорта администрации зАтО Озерньй
Тверской области Л.В. Хапову.

4. Постановление опубликовать В г€вете <Дни Озерного>> и
р€rзместить на официа-гrьном сайте зАто Озерный в сети интернет.

Глава ЗАТО Озерный Н.А. Яковлеван
!э
/ýr

рс

й
MEl

*
'*в

lýr
'*'о'/ J
З g[ Дrlкчt
\Б о\

&"],-
\(зач